Ergebnisliste
13. Volkssport-Kreisranglistenlauf 2016

33. VB IMO Lauf
30. August 2016

Veranstalter: VfB IMO Merseburg

Gesamtleiter: Dieter Bretfeld Techn. Leiter: Lothar Till
Haupt-KaRi: Siegfried Zschiegner
Zeit/Ort: 183° Uhr, Start und Ziel oberhalb Bootshaus Merseburg
Wetter: ca. 23°C
Strecke: Saaleradwanderweg Merseburg - Schkopau
5Kkm (4,85 km - 39 Teilnehmer)

MK U12

1. Liebscher, Sebastian 2005 SV Braunsbedra
MJ U16

1. Rosenbaum, Ben 2002 SV Braunsbedra

2. Rosenbaum, John 2002 SV Braunsbedra

3. Rosenbaum, Max 2002 SV Braunsbedra
MJ U18

1. Timm, Jascha 2000 SV 1885 Teutschenthal
2. ReiRig, Arne 2000 DLRG Leuna-Merseburg
MJ U20

1. Roder, Philipp 1998 TSV Leuna

Ma

1. Eiserbeck, Marcus 1995 Merseburg

M 30

1. Weps, Michael 1983 SV 1916 Beuna

M 35

1. Liebscher, Marcel 1978 SV Braunsbedra

M 40

1. Bretfeld, Steffen 1973 VB IMO Merseburg
M 45

1. Eiserbeck, Lutz 1968 Merseburg

2. Thorenz, Heiko 1970 TSV Merseburg

M 50

1. Bergner, Jirgen 1965 SV Braunsbedra

2. Kdcher, Ronald 1962 Merseburg

3. Haink, Uwe 1966 SV Braunsbedra

M 60

1. Zimmermann, Hans-Glinter 1953 VB IMO Merseburg
2. Siegmund, Helmut 1953 SV 1916 Beuna

3. Hagner, Rudiger 1954 HSG Merseburg

M 70

26:12 min.

20:53 min.
22:08 min.
23:23 min.

20:06 min.
21:42 min.

21:09 min.

32:19 min.

27:03 min.

19:47 min.

28:09 min.

21:34 min.
25:06 min.

24:00 min.
27:33 min.
28:39 min.

24:48 min.
26:42 min.
27:16 min.



1. Zerban, Max

M 75

1. Jankofsky, Norbert

2 Uebarall, Johannes

M 80

1. Striepling, Peter

WJ Uil4

1. Donath, Lisa

Fr

1. Caspar, Stefanie

2. Szarka, Sarah

W 35

1. Listing, Kathrin

W 45

1. Schaarschmidt, Rauni

2. Reilig, Ulrike

3. Donath, Claudia

W 50

1. Bendig, Barbel

W55

1. Pfutzner, Karin

2. Grosch, Annegret

3. Kaiser, Viola

W 60

1. Buschendorf, Monika

2. Siegmund, Karin

3. Pfeifer, Ulrike

4, Sieler, Petra

W 65

1. Mei3ner, Gisela
10 km (9,7 km - 35 Teilnehmer)

Ma

1. Szarka, Christian

M 30

1. Weber, Steffen

2. Ledig, Michael

M 35

1. Helm, Ronny

M 40

1. Donath, Sven

2. Pasewaldt, Steven

M 45

1942

1940
1938

1935

2004

1993
1990

1981

1967
1970
1970

1966

1959
1957
1959

1952
1953
1953
1954

1951

1991

1982

1982

1978

1974
1972

Gatterstadt

SG Spergau
VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

Kotzschau

Bad Durrenberg

TC Merseburg

DLRG Leuna-Merseburg
DLRG Leuna-Merseburg

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

SSV Rabe 90
Bad Dirrenberg
Bad Durrenberg

SG Spergau
SV 1916 Beuna
SG Spergau
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

Bad Durrenberg

Ismaning

SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau

SV 1916 Beuna
VB IMO Merseburg

49:46 min.

28:38 min.
30:28 min.

48:24 min.

33:03 min.

29:21 min.
30:47 min.

24:11 min.

28:52 min.
28:53 min.
33:03 min.

30:29 min.

24:27 min.
31:02 min.
33:45 min.

29:16 min.
30:46 min.
30:49 min.
30:53 min.

30:46 min.

46:11 min.

37:31 min

39:26 min

39:03 min

41:42 min
44:13 min



Nelke, Sven
Hirschelmann, Jens
ReiRig, Sven

Kruger, Frank
Kuster, Torsten
Steffan, Torsten

Matalla, Gerd
Winkler, Karl
Weber, Hendrik

Wagner, Reiner
Knoérgen, Manfred
Nitsche, Rainer

Dietzsch, Wolfgang
Pietzsch, Rainer
Schlothauer, Klaus
Spitzmduller, Erwin
Gunther, Ulrich
Buschendorf, Tilo

Gutjahr, Jirgen

Mdller, Jeannette

Caspar, Annett

Timm, Jana

Bernstein, Steffi
Morgenstern, Manuela

GroRmann, Renate
Waohlmann, Sielke

Pietzsch, Irene
Thamm, Henriette

Loch, Angelika

1969
1967
1970

1964
1965
1963

1961
1959
1958

1953
1954
1952

1949
1949
1957
1951
1947
1951

1943

1982

1972

1971

1966
1965

1957
1960

1952
1954

1950

SG Spergau
Merseburg

DLRG Leuna - Merseburg

SV Eintracht Grobers
SV 1885 Teutschenthal
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
SV Blauer Ball
SV 1916 Beuna

Merseburg
HSG Merseburg
VB IMO Merseburg

GroRRkayna

VB IMO Merseburg
GMRYV Merseburg
VS Leipzig

SV 1916 Beuna

SG Spergau

SG Spergau

Merseburg

SG Spergau

SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
SG Spergau

VB IMO Merseburg
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

41:34 min
41:41 min
47:19 min

42:21 min
44:52 min
58:44 min

40:47 min
45:36 min
58:44 min

52:31 min
56:04 min
1:14:13 std.

49:02 min
49:22 min
51:57 min
52:24 min
55:01 min
59:01 min

51:35 min

50:25 min

52:10 min

48:44 min

41:13 min
1:01:01 std.

52:02 min
53:59 min

55:01 min
57:30 min

52:34 min



